
Uchwała Nr 717/235/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 05.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-05

Numer uchwały 717/235/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie zlecenia opracowania dokumentacji geodezyjnej i prawnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.), w

związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację

publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca się w drodze umowy Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie przygotowanie dokumentacji

geodezyjnej i prawnej do komunalizacji na rzecz Samorządu Województwa Mazowieckiego dla nieruchomości zabudowanej,

położonej w Warszawie przy ulicy Ożarowskiej 75a (Centrum Rehabilitacji Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej,

Oddział 17, 05 – 511 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejowskiego 12), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 24, obręb

6 – 06 – 08 o powierzchni 3600 m2.

§ 2.

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 2.180 zł (słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt

złotych) zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 rok w dziale 700 rozdziale 70005 § 4300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Jerzego Dobka do zawarcia

umowy z Warszawskim Biurem Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie na realizację zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


